КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

ЕЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                                   РЕШЕНИЕ
От 27.12.2017г.                       с. Еловка                                    № 21-66р
Об утверждении плана работы
Еловского сельского Совета

депутатов на первое полугодие 2018 год
Заслушав информацию заместителя председателя Еловского сельского Совета депутатов Ф.А. Лысака и обсудив предложения депутатов, руководствуясь Уставом Еловского сельсовета, сельский Совет депутатов
решил:

1. Утвердить план работы Еловского сельского Совета депутатов на первое полугодие 2018 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальным вопросам Кравчука Петра Павловича.

3. Решение вступает в силу  со дня подписания.

Председатель Еловского
Сельского Совета депутатов                                             О.Г. Устюгова
                                                              Приложение к решению
                                                              Еловского сельского Совета

                                                              депутатов от 27.12.2017г.
№21-66р
                                            П Л А Н
  работы Еловского сельского Совета депутатов на первое полугодие
                                              2018 год
	№
	Наименование мероприятие
	Дата проведения
	Ответственный за подготовку

	         Вопросы рассматриваемые на сессии сельского Совета депутатов

	1
	Утверждение исполнения бюджета за 2017 год
	1квартал
	Главный бухгалтер (Жерносек И.В.)

	2
	Отчет о деятельности главы сельсовета
	1квартал
	Глава сельсовета

(Калинин И.М.)

	3

	Отчет культуры о проделанной работе за 2017г
	1 квартал
	Глава сельсовета

(Заведующий ЦКС с.Еловка)

	4
	Внесение изменений в Устав Еловского сельсовета
	1 квартал
	Зам.главы Горн О.Г.

	5

	Информация о работе административной комиссии
	1 квартал
	Председатель комиссии Калинин И.М.

	6

	О противопожарной безопасности в весеннее – летний период
	2 квартал
	Глава сельсовета

(Калинин И.М.)

	7

	Исполнения бюджета за первый квартал.
	1 квартал
	Главный бухгалтер (Жерносек И.В.)

	8

	Утверждение плана работы сельского Совета депутатов на второе полугодие 2018г
	2квартал
	Председатель сельского Совета
(Лысак Ф.А.)

	9

	Информация о работе административной комиссии

	2 квартал
	Глава сельсовета (Калинин И.М..)

	10

	О работе депутатов по округам
	2 квартал
	Председатель Совета депутатов (Устюгова О.Г.)

	11

	Исполнение бюджета за первый квартал
	2 квартал
	Главный бухгалтер (Жерносек И.В.)

	12
	Отчет о проделанной работе за первое полугодие участкового инспектора полиции
	2 квартал
	Участковый полиции (Сычевник В.В.)